１

股票简称：S*ST光明          股票代码：000587     公告编号：2008-073

光明集团家具股份有限公司业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏负连带责任

一、 预计的本期业绩情况

1、 业绩预告期间：2008年1月1日至2008年12月31日。

2、 业绩预告情况：预计亏损9000万元。

3、业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩

1、净利润：17,984,289.00元

2、每股收益：0.10元

三、业绩亏损原因说明

1、 主营业务收入下降，出口退说率下降以及美元对人民币汇率下降致使出口销售收入

下降；

2、 以资抵债部分闲置资产按会计准则计提折旧，使费用增加；

3、 本年度预计计提减值准备2000万元；

4、 流动资金不足，影响正常的生产经营。

特此公告。

 光明集团家具股份有限公司

                                                        董  事  会

                                                  二00八年十月二十七日